Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2012
                                                                                  № 3
Об отмене постановления администрации Новониколаевского
Сельского поселения № 63 от 13.07.2011 г.

                    Рассмотрев протест прокуратуры, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации  Новониколаевского сельского поселения № 63 от 13.07.2011 года  «Об утверждении Порядка осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Новониколаевского сельского поселения».
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                                    Н.В. Масленникова